SỐ:^6/QĐ-UBND

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÂ MINH LONG

HU TỊC
• á

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày tháng 1 ỉ năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
w T Ằ • A • A A •

Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

cCShnh Văn Diết

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đỏi, bổ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi. khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QU YET ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Đăng Khiêm; Sinh ngày 15/10/2004
Số thể căn cước/CCCD: 051204006205
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Chiều - 1985
Con bà: Đinh Thị Niêm - 1983
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi đế khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Đăng Khiêm chịu trách nhiệm thi hành quyềt định này./.
* Chá ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dân

Nơi nhận:
- Như điều 2; 17
- CT, các PCT UBND xã; (/ỵ M
- Ban CHQS xã; \\o -
- Lưu: VT.

Tôi là Đinh Đăng Khiêm hiện ở tại thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYÉT ĐỊNH

SỐ:^/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày^l tháng 1 ỉ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Á

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCTUBNDxã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Hông chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Chú ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ^ặỉ'

Căn cứ Luật Tô chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự so 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định sô 1552/QĐ-ƯBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhản dân tỉnh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYET ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Duy Hồng; Sinh ngày 15/9/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207011335
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Hép - 1985
Con bà: Đinh Thị Ỷ - 1985
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Duy

4-1-. * .1- _____ _ ốx

.r,.,.; .....

TRH

inh Văn Điết

Tôi là Đinh Duy Hồng hiện ở tại thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Số:^Zf/QĐ-UBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

HÚ TJC

i

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

X

Căn cứ Luật Tô chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 thảng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QHỈ3, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bể sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Cân cứ Qưyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của úy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miên, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QƯYẺT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Kiệt; Sinh ngày 15/05/2005
Số thể căn cước/CCCD: 051205003690
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Hằng - 1982
Con bà: Đinh Thị Ngạch - 1982
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Vãn

Kiệt chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ỷ: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ can cước công (lãn

Noi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT?

Tôi là Đinh Văn Kiệt hiện ở tại thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYÉT ĐỊNH

inh Văn Điết

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

★

SỐ:&B/QĐ-UBND Minh Long, ngày c&ị tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

inh Văn Điết

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT?

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tôi là Đinh Văn Nhân hiện ở tại thôn Làng Ren, xã

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương sổ 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bể sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miên, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyến sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Mình Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Văn Nhân; Sinh ngày 03/7/2004
Số thể căn cước/CCCD: 051204013531
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Ren, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Lý - 1952
Con bà: Đinh Thị Ắt - 1972
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Vãn

Nhân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dân

QUYẾT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

. I, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGUÒĨ NHẬN QUYÉT ĐỊNH

ACHU TỊCH

số: £í2/QĐ-UBND Mừìh Long, ngàyẨ/ì tháng 11 năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
Ă /K A

Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

inh Văn Điết

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

11

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 thảng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quản sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa, vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của úy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miên, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QƯYẺT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Hồng; Sinh ngày 29/10/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207017227
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Long - 1981
Con bà: Đinh Thị Lỏi - 1984
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Hông chịu trách nhiệm thi hành quyêt định này./.
* Chú ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dân

- CHỦ TJCH

Tôi là Đinh Văn Hồng hiện ở tại thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QƯYÉT ĐỊNH

số: /QĐ-ƯBND

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

34

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mừìh Long, ngày^ tháng 11 năm 2025

Nưi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Luu: VT.

nh Văn Điết

QUYÉT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

1
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sủa đôi, bổ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Thích; Sinh ngày 17/7/2007
Số thế căn cước/CCCD: 051207018748
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Đảy - 1977
Con bà: Đinh Thị Nú - 1983
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Thích chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dân

TỊCH

Tôi là Đinh Văn Thích hiện ở tại thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận

SỐ:^Í>/QĐ-UBND Minh Long, ngày=^1 tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ước công dân

HỦ TỊCH

inh Văn Điết

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tôi là Đinh Ki Chu hiện ở tại thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

QUYÉT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

i

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứQuyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miên, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Ki Chu; Sinh ngày 29/9/2007
số thể căn cước/CCCD: 051207017303
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh VănTrung - 1986
Con bà: Đinh Thị Lứu - 1986
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quầng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Ki

Chu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ Cịh